

Dr. Lassens Gade 17 ApS

Nordre Fasanvej 120, 1. th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 78 96 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Mikkel Moesgaard Odby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dr. Lassens Gade 17 ApS Nordre Fasanvej 120, 1. th 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 41 78 96 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Moesgaard Odby Mads Moesgaard Ramm Casper Brochmann Hansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Moesgaard Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering og udlejning af ejendomme og dertilhørende aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 225.395 kr. mod 79.190 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254.768 kr. mod 16.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	23/10 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	225.395	79.190
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-47.249	-17.050
Resultat før finansielle poster	178.146	62.140
Andre finansielle indtægter	491.267	0
Øvrige finansielle omkostninger	-322.828	-40.557
Resultat før skat	346.585	21.583
Skat af årets resultat	-91.817	-4.895
Årets resultat	254.768	16.688
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	254.768	16.688
Disponeret i alt	254.768	16.688

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	5.138.182	1.978.909
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.138.182</u>	<u>1.978.909</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.138.182</u>	<u>1.978.909</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	3.751
Andre tilgodehavender	7.645	4.225
Tilgodehavender i alt	<u>7.645</u>	<u>7.976</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.645</u>	<u>7.976</u>
Aktiver i alt	<u>5.145.827</u>	<u>1.986.885</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	271.456	16.688
Egenkapital i alt	311.456	56.688
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.048.333	1.316.594
Deposita	156.854	77.735
Gæld til tilknyttede virksomheder	333.827	0
Anden gæld	0	221.198
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.539.014	1.615.527
2 Kortfristet del af langfristet gæld	90.500	44.610
3 Gæld til pengeinstitutter	53.145	248.569
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.826	5.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.070	7.500
Selskabsskat	0	8.646
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.066	0
Anden gæld	33.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.357	314.670
Gældsforpligtelser i alt	4.834.371	1.930.197
Passiver i alt	5.145.827	1.986.885

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	16.688	56.688
Årets overførte overskud eller underskud	0	254.768	254.768
	40.000	271.456	311.456

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	1.995.959	0
Tilgang i årets løb	3.206.522	1.995.959
Kostpris 31. december 2022	5.202.481	1.995.959
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-17.050	0
Årets afskrivninger	-47.249	-17.050
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-64.299	-17.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.138.182	1.978.909

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.138.833	90.500	4.048.333	3.700.694
Deposita	156.854	0	156.854	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	333.827	0	333.827	0
	4.629.514	90.500	4.539.014	3.700.694

3. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter omfatter en kassekredit med frirum, som ikke forventes at forfalde til betaling indenfor et år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.180 t.kr., er der givet pant på nom. 4.215 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.138 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 125 t.kr. til sikkerhed for ejerforening og bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moesgaard Invest ApS, CVR-nr. 43070185, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
